
MLADÁFRONTADNES ❘ úterý 10. 2. 2015 B3

Plzeňský krajRychtaříkova 1
32600 Plzeň
tel.: 374 333 210
redplz@mfdnes.cz

Předplatné
a distribuce: 225 555 522
Inzerce: 374 333 311

Přijmeme

dispečera provozu – míchače
do zavedené společnosti zabývající se výrobou stavebních hmot.

NÁPLŇ PRÁCE: zajištění výroby, logistika a údržba provozu, kontakt se zákazníky

POŽADUJEME: SŠ vzdělání (zaměření stavební či elektro výhodou), řidičský prů-
kaz sk. B, C nebo T, znalost práce na PC, komunikační a organizační schopnosti,
zodpovědnost a flexibilitu

NABÍZÍME: osobní rozvoj, školení v příslušném oboru, zaměstnanecké benefity

místo pracoviště: Plzeňský region | nástupmožný ihned

Zájemce prosíme o zaslání motivačního dopisu (krátký text psaný rukou)
a strukturovaného životopisu na e-mail: info.plzen@cmbeton.cz

Zdeněk Soukup
redaktor MF DNES

MÁLAGA Dva tréninky denně, k
tomu sobotní vítězná příprava s ko-
rejským Suwonem Samsung
Bluewings (2:0), po níž měly opory
včetně brankáře Kozáčika volnější
neděli. Takový byl zatím program
fotbalistů Viktorie Plzeň na herním
kempu poblíž španělské Málagy.
Neděli věnovali hráči základní sesta-
vy regeneraci a odpočinku, včera
už se zase naplno trénovalo.
„Zápas jsme zvládli, což bylo důle-

žité,“ uvedl pro klubový web bran-
kář Matúš Kozáčik.
On si navíc připsal čisté konto. A

jak sám přiznal, příliš práce neměl.
„Kluci hráli dobře dopředu, mohli
jsme vyhrát i větším rozdílem,“ po-
chválil gólman spoluhráče.

Další výhru v přípravě označil Ko-
záčik za potřebnou vzpruhu před
startem Synot ligy, v níž budou vik-
toriáni hájit jednobodový náskok
před Spartou. „Kdybychom zvládli
i další dva zápasy, bylo by to ještě
lepší,“ doplnil slovenský brankář.
Do Španělska se těšil, i když tušil,

že ho tady s parťáky čeká zase po-
řádná dřina. „V Česku se toho v
chladném počasí venku až tolik dě-
lat nedalo. Tady na přírodní trávě
to je podstatně lepší, nám gólma-
nům se trénuje o hodně lépe.“
A to i přesto, že počáteční sluneč-

né počasí na Costa del Sol (Sluneč-
né pobřeží) vystřídala o víkendu za-
tažená obloha, chvílemi i déšť. „Sa-
mozřejmě by bylo lepší, kdyby svíti-
lo sluníčko. Ale pořád je tady ko-
lem deseti stupňů, takže počasí až
tak hrozné není. Já navíc věřím, že
se zase udělá hezky a vydrží to až

do konce,“ přála si brankářská jed-
nička Viktorie.
Dnes plzeňské fotbalisty ve Špan-

nělsku prověří ukrajinské Dynamo
Kyjev, v sobotní generálce na ligu
pak ruský FK Krasnodar. „Kyjev
bude hodně nepříjemný soupeř,
který patří dlouhodobě ke špičce
ukrajinské ligy,“ uvedl Kozáčik.
V den zápasu viktoriáni absolvují

ještě dopolední trénink. I proto byl
při utkání s korejským Suwonem
často slyšet pokyn trenéra Mirosla-
va Koubka: „Jako ráno!“ Trénink
před zápasem bývá věnován právě
nácviku herních variant. „Ve Špa-
nělsku se soustředíme na příprav-
né zápasy. Tréninky jsou věcí do-
plňkovou, kdy reagujeme napří-
klad na taktické poznatky ze zápa-
sů,“ vysvětloval trenér Koubek.
Naberou dnes jeho svěřenci další

sebevědomí před ligou?

Běh
BĚH MĚSTSKÝM PARKEM - Ganajova
stezka, 16. ročník závodu ve Stříbře (5,4 km),
muži (18 - 39): 1. Jaša (Baník Stříbro) 19:06, 2.
Minařík (Falcon Rokycany) 19:53, 3. Majer (TTK
Slavia VŠ Plzeň) 20:03, 4. Šneberger (Falcon
Rokycany), 5. Kraus (Medi Profin), 6. Šmíd (Dob-
řany), muži (40 - 49): 1. Trávníček 22:50, 2. S.
Šrámek (oba SV Stříbro) 22:55, 3. Zeman (TTK
Slavia VŠ Plzeň) 23:15,muži (50 - 59): 1. Flaks
23:52, 2. Zíka 24:10, 3. M. Šrámek (vš. SV Stří-
bro) 24:17,muži (nad 60): 1. Fait (AGPDomažli-
ce) 27:04, 2. Šůcha (SV Stříbro) 30:06, 3. La-
banc (Sokol Konst. Lázně) 31:12, ženy (18 - 34):
1. Davidová 25:06, 2. Šrámková (obě Baník Stří-
bro) 26:23, 3. Stachová 26:32, 4. Procházková
(obě SV Stříbro), 5. K. Hrubá (Baník Stříbro),
ženy (nad 35): 1. Bečvářová (Union Cheb)
32:17, 2. J. Hrubá (SV Stříbro) 33:17, 3. Ambro-
žová (Chodová Planá) 36:28.

Fotbal
O POHÁR starosty Sušice, 4. kolo: Nýrsko -
Horažďovcie 1:1 (1:0). Pořadí: 1. Sušice 9, 2.
Nepomuk 6, 3. Nýrsko 5, 4. Horažďovice 4, 5.
Luby 4, 6. Pačejov 0.

PŘÍPRAVA: Osek - Klatovy 1:3 (0:1), za Klato-
vy Bezděk, Krejčí, Harmády (hosté zkoušeli
Bezděka z Tachova a Vágnera z Příbrami).
Doubravka U19 - Koloveč 1:3 (1:2), Kavalír -
Pavlík 2, Šlajs.

Florbal
NÁRODNÍ LIGA - skupina Západ, 21. kolo: TJ
Sokol Jaroměř - FBC Plzeň 6:9 (1:3, 0:3, 5:3).
Branky (asistence): 14. Jarkovský, 42. Kubina
(Haž), 46. Novotný (Munzar), 47. Schwarz (Kubi-
na), 51. Schwarz (Kotrč), 58. Novotný (Kubina) -
3. Kleiner (Linc), 6. Kleiner (Eichler), 17. Calta,
26. Houdek (Eichler), 30. Válka (Eichler), 38.
Eichler (Houdek), 47. Rybnikár (Nicklas), 56. Vál-
ka (Calta), 60. Rybnikár (Trhlík). Pořadí na čele
tabulky: 1. FbC 98 Chomutov 52, 2. T.B.C. Krá-
lův Dvůr 42, 3. FBC Plzeň 37.

Házená
1. LIGA žen, 15. kolo: HC Plzeň - Otrokovice
26:21 (11:14), Havlíčkův Brod - Olomouc B
16:28, České Budějovice - Poruba B 22:27, Zlín
B - Sokol Vršovice 37:22, Kunovice - Jindřichův
Hradec 29:26, Kobylisy - Most B 29:20.
1. HC Plzeň 14 13 0 1 424 :311 26

2. Zlín B 14 12 1 1 437:339 25
3. Kobylisy 14 8 1 5 357:321 17
4. Olomouc B 14 8 0 6 425:384 16
5. Slavia B 14 7 2 5 391:358 16
6. Poruba B 15 7 2 6 375:391 16
7. Jindř. Hradec 14 6 3 5 372:362 15
8. Havlíčkův Brod 14 7 0 7 362:371 14
9. Otrokovice 14 6 0 8 381:394 12
10. Kunovice 14 5 1 8 348:355 11
11. Most B 14 3 0 11 298:363 6
12. Vršovice 14 2 0 12 342:410 4
13. Č. Budějovice 13 2 0 11 238:391 4

Krasobruslení
MISTROVSTVÍ ČR v Plzni, juniorky: 1. Duško-
vá (USK Praha) 133,58, 2. Ukolová (USK Praha)
128,87, 3. Coufalová (Cosmetic Ostrava)
123,62, junioři: 1. Bělohradský (SKK Karlovy
Vary) 166,89, 2. Kotlařík (Stadion Brno) 163,78,
3. Bidar (České Budějovice) 147,68.

PŘEBOR ČR v Plzni, seniorky: 1. Jelínková
(USK Praha) 101,02, 2. Hubáčková (KB Prostě-
jov) 90,58, 3. Raszyková (HCO Třinec) 87,89.

VELKÁ CENA Plzně, nejmladší žačky: 1. Re-

ichmacherová (SKK Karlovy Vary) 39,91, 2.
Haslarová (USK Praha) 34,28, 3. Valentová
(USK Praha) 33,31,... 24. Březinová 21,58, 25.
Adamcová (obě KK Plzeň) 21,35, mladší žač-
ky: 1. Štěpánová (FSCKopřivnice) 75,67, 2. Kra-
tochvílová (Kraso Břeclav) 71,22, 3. Zhmutská
(USK Praha) 67,10,... 20. Brunátová (KK Plzeň)
48,34, žačky: 1. Kresnicerová (Variace Liberec)
83,46, 2. Drdová (PSG Zlín) 72,43, 3. Kořínková
(KB Prostějov) 71,98,... 4. Štefanová (SKK K.
Vary) 67,71, 17. Němcová 52,35, 23. Šedivcová
46,90, 30. Urbanová (vš. KK Plzeň) 14,56,
nejmladší žáci: 1. Čurilla (KK Havířov) 29,25, 2.
Blaas (USK Praha) 23,14, 3. Kolář (BK Příbram)
13,69, mladší žáci: 1. Mrázek (KK Nymburk)
86,11, 2. Buksa (Uherský Brod) 56,95, 3.
Trushin (České Budějovice) 48,21, žáci: 1. Ščer-
ba (Ústí n. L.) 96,62, 2. Král (SK Praha) 45,62.

Stolní tenis
2. LIGA mužů - skupina A, 16. kolo: TJ Sokol
Plzeň V. - AŠMladá Boleslav 7:10, TTC Litoměři-
ce - Union Plzeň 10:4, 17. kolo: TJ Sokol Plzeň
V. - Sparta Praha 10:6, Severotuk Ústí n. L. B -
Union Plzeň 10:2. Pořadí: 1. Ústí n. L. B 51, 2.
KST Cheb 47, 3. Litoměřice 40,... 7. TJ Sokol Pl-
zeň V. 34, 9. Union Plzeň 30. (es, zk)

Ve výsledcích a telegraficky

PLZEŇNejprve předvedl kotoul do-
předu, pak i dozadu. A když dobře
naladěný gólman Július Hudáček
před jásajícím publikem v Banské
Bystrici přidal ve výstroji na ledě i
hvězdu, musel se plzeňský hokejo-
vý útočník Ján Sýkora znovu „hec-
nout“ a napodobit parťáka.
Takhle slavil na stadionu, kde vy-

růstal, odkud předloni zamířil do
české extraligy a kde teď zazářil i se
slovenským národním týmem.
„Hlavně že se lidi mohli bavit,“ líčil
věčně rozesmátý Sýkora.
Tým českého kouče Vůjtka uply-

nulý víkend porazil Němce 4:1, pak
„suše“ vyřídil i Švýcary (5:0) a ovlá-
dl domácí Slovakia cup.
„Přijel jsem a hned to jde, co?“

vtipkoval pak Sýkora s novináři.
Však měl důvod k dobré náladě. Z
devíti slovenských gólů na turnaji
se plzeňský šikula podílel hned na
pěti. Hlavně při devastaci Švýcarů
hrál hlavní roli. Na tři branky při-
hrál, ve 42. minutě sám zvyšoval na
3:0, když mu před odkrytou bran-
ku nezištně poslal puk spoluhráč
Viedenský. „Gólů jsem mohl dát i
víc, ale je důležité, že jsme konečně

prolomili střeleckou smůlu. A plný
stadion v Banské Bystrici nám po-
mohl, lidi neustále povzbuzovali,
byli skvělí,“ děkoval fanouškům
24letý útočník na stránkách sloven-
ského hokejového svazu.
V Plzni je tahounem, s 19 branka-

mi a 18 přihrávkami vede klubovou
statistiku, je v elitní desítce kanad-
ského bodování celé soutěže. „Vě-
děl jsem, že má už dva tři měsíce
formu. V extralize dal tři hattricky,
to se nepovede každému. Je v první
lajně, hraje přesilovky a dostává vel-
ký prostor,“ vypočítal trenér Slová-

ků Vladimír Vůjtek. Sýkora si tak
hlasitě řekl i o nominaci na květno-
vémistrovství světa v Praze a Ostra-
vě. „Když bude takhle pokračovat,
místo v týmu si zajistí,“ naznačil
Vůjtek. „Nezáleží, jestli tam budu
nebo ne. Hlavně, ať se na šampioná-
tu Slovensku daří,“ reagoval skrom-
ně Sýkora.
Ale téhle naděje se určitě jen tak

nevzdá. A hned zítra může Sýkora
kouči Vůjtkovi poslat z Plzně další
gólový vzkaz. Znovu se roztáčí ex-
traliga a Škoda ve 45. kole hostí líd-
ra tabulky z Třince.—Ervín Schulz

Celkem třiadvacet juniorek a
šest juniorů bojovalo o víkendu
v Plzni o české mistrovské tituly.
Vmalé hale ČEZ Areny po krát-
kém programu a volných
jízdách triumfovali Anna Duško-
vá z USK Praha a Jiří Bělohrad-
ský z SKK Karlovy Vary. Součástí
třídenního šampionátu byl i Pře-
bor ČR seniorů, kde si výhru vy-

bojovala Adéla Jelínková (USK
Praha), a Velká cena Plzně v šes-
ti žákovských kategoriích. V
nich se představilo i pět mla-
dých krasobruslařek domácího
KK Plzeň. Nejlepšího umístění
dosáhla Adéla Němcová mezi
žačkami, obsadila celkově sedm-
náctou příčku se ziskem 52,35
bodu. (es) Foto: Petr Eret

Pro zobrazení celého inzerátu zadejte na
www.jobdnes.cz uvedené referenční číslo.

Moje cesta
do práce.

P L Z E Ň S K Ý K R A J
EKONOMIKA

Specialisté kalkulací, cen a nákladů GTW
BEARINGS s.r.o., - Minimální vzdělání:
Vysokoškolské (ref. č.: 377265A7)

MARKETING, REKLAMA

Specialisté pro styk s veřejností Mgr. Hana
Brejchová, - Minimální vzdělání: ÚSO (vyučení s
maturitou) (ref. č.: C0088705)

Specialisté v oblasti prodeje a nákupu strojů,
přístrojů a zařízení (kromě informačních a
komunikačních technologií) AGROMEX s.r.o., -
Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: F1BB66BF)

Specialisté v oblasti marketingu Edolo Consult
s.r.o., - Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: EB1E2220)

Pracovníci v oblasti propagace a reklamy
Annabis, s.r.o., - Minimální vzdělání: Střední
odborné (vyučen) (ref. č.: 60BD2804)

Pracovníci v oblasti propagace a reklamy
Emanuel Volf, - Minimální vzdělání: ÚSO s
maturitou (bez vyučení) (ref. č.: 3573CE1A)

Specialisté v oblasti prodeje a nákupu strojů,
přístrojů a zařízení (kromě informačních a
komunikačních technologií) AUTOCENTRUM TA
a.s., - Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: 5AFC68B3)

IT - VÝVOJ APLIKACÍ A SYSTÉMŮ

Programátoři počítačových aplikací EUROSOFT -
Control s.r.o., - Minimální vzdělání: ÚSO (vyučení
s maturitou) (ref. č.: 619A615F)

STROJÍRENSTVÍ

Obsluha zařízení na výrobu a rozvod elektrické
energie ZEAS Puclice a.s., - Minimální vzdělání:
Střední odborné (vyučen) (ref. č.: 19B991E0)

Strojírenští technici kontroly kvality, laboranti
ELITEX Nepomuk a.s., - Minimální vzdělání: ÚSO
s maturitou (bez vyučení) (ref. č.: D0D43C47)

Strojírenští technici přístrojů, strojů a zařízení
ELITEX Nepomuk a.s., - Minimální vzdělání: ÚSO
s maturitou (bez vyučení) (ref. č.: A73DD445)

Strojírenští technici technologové, normovači
ELITEX Nepomuk a.s., - Minimální vzdělání: ÚSO
s maturitou (bez vyučení) (ref. č.: AD05A43A)

Mistři a příbuzní pracovníci ve strojírenství
ELITEX Nepomuk a.s., - Minimální vzdělání: ÚSO
(vyučení s maturitou) (ref. č.: 545F4DE6)

Strojírenští technici Greiner aerospace CZ spol. s
r.o., - Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: 669470D5)

Strojírenští technici kontroly kvality, laboranti
ŠKODA MACHINE TOOL a.s., - Minimální vzdělání:
ÚSO s maturitou (bez vyučení) (ref. č.:
AA495C78)

Strojní inženýři technologové, normovači ŠKODA
MACHINE TOOL a.s., - Minimální vzdělání: ÚSO s
maturitou (bez vyučení) (ref. č.: 83E0E13F)

Mistři a příbuzní pracovníci ve strojírenství
STEATIT s.r.o., - Minimální vzdělání: ÚSO
(vyučení s maturitou) (ref. č.: FD3C3B88)

Strojírenští technici projektanti, konstruktéři
Blumenbecker Prag s.r.o., - Minimální vzdělání:
ÚSO s maturitou (bez vyučení) (ref. č.: 5EC7466E)

Gól, přihrávky i kotouly. Sýkora zářil na Slovensku

Po slunku déšť. Snad zase bude
hezky, hlásil z Málagy Kozáčik

Šampionát krasobruslařů Plzeň hosti-
la juniorské mistrovství ČR, součástí
akce byla i Velká cena žaček a žáků

INZERCE

Fakta
Dnešní zápas sKyjevem
vysílá živě ČTSport!

To tady ještě nebylo! Dosud žádný
přípravný zápas českého celku na
zahraničním soustředění nevysí-
lala Česká televize přímým přeno-
sem. Premiéru obstará dnešní
utkání Viktorie Plzeň s ukrajin-
skýmDynamemKyjev. „Viktoria
tím posouvá servis pro fanoušky
ještě na vyšší úroveň,“ uvedl gene-
rální manažer ViktorieAdolf Šá-
dek. „Věřím, že fanoušci mají po
zimní přestávce hlad po fotbale a
projekt budemít úspěch,“ doplnil
za ČT Sport Jiří Ponikelský. Utkání
začíná ve španělské Marbelle v
16 hodin, přímý přenos, který zajis-
tí firma Sokol´s Power Voice, zahá-
jí ČT Sport o pět minut dříve.


